Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

«О начале отопительного периода
2023-2024г.г. объектов жилищного
фонда, социальной сферы,
административных зданий и других
объектов, расположенных на
территории городского поселения
«Город Таруса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов», постановлением администрации МР
«Тарусский район» № 469 от 25.09.2023 года, в соответствии с Уставом городского
поселения «Город Таруса», администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУП «Тарусское коммунальное предприятие», отделу образования
администрации МР «Тарусский район» с 02 октября 2023 года обеспечить подачу тепла в
детские дошкольные учреждения, средние образовательные учреждения и лечебные
учреждения на территории городского поселения «Город Таруса».

2. При устойчивом (в течении пяти суток) уровне среднесуточной наружной
температуры воздуха + 8° С и ниже обеспечить подачу тепла в жилые здания, на объекты
социально-культурного назначения, а также административные здания и иные объекты,
предназначенные для общественного пользования на территории городского поселения
«Город Таруса». МУП «ТКП» в случае необходимости осуществлять теплоснабжение
дошкольных образовательных, общеобразовательных и лечебных организаций по их
заявкам, обеспечить горячее водоснабжение потребителей в соответствии с договорными
обязательствами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации ГП «Город Таруса» в сети Интернет.

«02» октября 2023 г. № 407-И

Глава администрации
ГП «Город Таруса» С.А. Манаков